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"к-постановлению Совета Министров -
Правительства' Российской Федер; •ции 
от 15 июля 199.3 г.' № 632 г 

Объемы прироста разведанных запасов 
важнейших полезных ископаемых в 1993 году 

йефть и конденсат всего 
в том числе: 
Западная Сибирь 
Восточная Сибирь 
Урал и Поволжье 
север Европейской части 

Природный газ - всего-
в том числе: 
Западная Сибирь 
Восточная Сибирь 
континентальный шельф 

Единица 
измерения 

Количество 

млн.тонн 

млрд.куб.метров 

705 

510 
35 
75 
40 

1290 

630 
50 

550 

Уголь - всего 
в том числе: 
•Западная Сибирь 
Восточная Сибирь 
Дальней Восток 

млн.тонн 720 

169 
301 
253 

Медь - всего 
в той числе: 
север Европейской части 
. Урал 
Восточная Сибирь 

тыс.тонн 335 

5 
230 
100 

Никель - всего 
•• • в том числе: 

север Европейской части 
Восточная Сибирь 

70 

20 
50 
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Количество 

•гLIC . ТОНН 
эм числе: 
арный Кавказ 

ж 

Восточная Сибирь 
Дальний Восток 

ольфрам - всег.о 
в том числе: 
Сезерный Кавказ ' 
Дальний Восток 

щШ 

М й 
ш 

лово 

Да 

Зол от о 

тыс.тонн триокиси вольфрама 

льнин Восток тыс.тонн 

процент к 1990 году 

• уд • 

•Я 

. • 

25 

5 
ЩШ Вое точная Сибирь -"- 5 

Дал ьний. Восток -•"- 15 

V, j IHK - R сего . -"- 250 

•> В 1 ом числе: 
\ 

•PI 
• Ссг ерны:1: Кавказ -"- 5 

Ж ЯН Уре л 100 
10 
55 

11 

1 
10 

25 

51 

4 : 
• 
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^деление заданий постановления Совета Министров - Правительства 
ссийской Федерации от 15 июля 1993г. N 682 по ПРИРОСТУ запасов 

неФти и газа по предприятиям Минтопэнерго России. 

•1 Минтопэнерго 

ц 

V-3 

Европейский север 
КоминеФть 

JpajJo - Поволжье 
Перннефть 
УдмуртнеФть 
БашнеФть 
Татнефть 
ОренбургнеФть 
КуйбышевнеФть 
СаратовнеФтегаз 
НижневолжскнеФтегаз 
СоюзнеФтеотдача 
РАО "Газпром" 

Западная Сибирь 
Ямало-Ненецкий авт. 
ПурнеФтегаз 
Ноябрьскнефтегаз 
РАО ^Газпром" 

.1 

| й г 

3 
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« Я 
8 » 

. ' щ 

Щ к » 
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Том 

J i f F / I 

ОКРУГ 

Ханты-Мансийский авт. ОКРУГ 
УрайнеФтегаз 
КрасноленинскнеФтегаз 
Юганскнефтегаз 
Сургутнефтегаз 
ЛангепаснеФтегаз 
КогалымнеФтегаз 
МегионнеФтегаз 
НижневартовскнеФтегаз 
Черногорнефть 
Варьеганне* >тегаз 
Ноябрьскнефтегаз 
ТомскиеФть 
1Гюменской области 
ТюменнеФтегаз 
Ькая область 
ТомсрснеФть 

Восточная Сибирь и Якутия 
Другие райови суши 

КалининградморнеФтегаз 
ГрознеФть 
СтавропольнеФть 
КраснодарнеФть 
ДагнеФть 
СоюзтермнеФть 
СахалинморнеФтегаз 
РАО "Газпром" 

'Ы 
рктикморнеФтегазразведка 
СахалинморнеФтегаз 

Минтопэнерго 
нефть и конд. 

254 
4 
4 
55 
5 
О. 5 
8. 5 
8 
4. 5 
б. 5 
2 

12 
1 
7 

160 
61 

2 
33 
26 
85 

15 
6 
4 
6 
2 
1 

26 
2. 5 
3 
5. 5 

12 
12 

2 
2 

10 
0. 5 
3 
2 
2 
1 
0. 5 
1 

25 
5 

20 

газ 

677 

115 
115 

115 

1 
1 
2 
1 
2 

550 
415 
135 
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неФти и газа по предприятиям Роскомнедра России. 

А?у] 
» • • j жйШ 

ж . 

Роскомнедра 

даопейский север 
УхтанеФтегазгеология 
АрхангельскнеФтегазгеология 

•t ? 

'у'рало - Поволжье 
Удмуртгеология 
Оренбурггеология 
Ниясневолжскгеология 
Астрахань 

1 Калмыкия 
к Южгеология 
I 
Западная Сибирь 
I Ямало-Ненецкий авт. ОКРУГ 
! ЯмалнеФтегазгеология 
1 УренгойнеФтегазгеология 
4 ЗаполярнеФтегазгеология 
„I ПурнеФтегазгеология 
•1 НегионнеФтегазгеология 

X. я. неФтегазгеология 
Удмуртгеология 
Хааты-Мансийский авт. ОКРУГ 

-А X, Ч. неФтегазгеология 
-1 КрасноленинскнеФтегазгеологня 
j Белорусгеология 

ОблеФтегазгеология 
НегионнеФтегазгеология 
Норосибирскгеология 
Тюменской области 
Новосибирскгеология 

рскай область 
скнеФтегазгеология 

уиичйая Сибирь и Якутия 
жейнеФтегазгеология 
стсибнеФтегазгеология 
т̂ия 

Plterae 
Cai 
•Кап 

районы суши 
£алин 
чатка 

Чукотка 
Калининград 

Роскомнедра 

неФть и конд. газ 

451 613 
36 1 
1б -

20 -

28 1 
5 -

18 -

2 1 
1 -

1 -

1 -

350 515 
105 515 
20 220 
25 155 
20 60 
20 65 
10 -

3 -

7 15 
226 -

83 -

23 -

4 -

83 1 -

30 -

3 -

9 -

9 1 
_ 

10 -

.1-0 -

35 93 
20 20 
5 35 
10 38 

2 3 
1 -

- 1 
- 2 
1 


